АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2014

         № 55
с. Капцегайтуй
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 25.11.2013 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения культурно-массовых мероприятий на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

На основании экспертного заключения на постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 25.11.2013 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения культурно-массовых мероприятий на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 25.11.2013 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения культурно-массовых мероприятий на территории сельское поселения «Капцегайтуйское» как несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.

          2. Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».
Глава администрации

            В.А.Волгин